
05/03/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/39334E61/03AGdBq25LqhoSMoWaqu8MIK1jmbiJeeMfu-grbuPdT5TvSSFDGRuoEJZaMoZOKuC-vQB9-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - N 20210042

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 20210042
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2021-
CP
 
CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 
CONTRATADA(O).....: COMUNIDADE DE SAÚDE DE
MOSSORÓ
 
OBJETO......................: futura contratação de empresa para prestação
de serviço de plantão médico no âmbito do município de Umarizal/RN
 
VALOR TOTAL................: R$ 332.342,18 (trezentos e trinta e dois
mil, trezentos e quarenta e dois reais e dezoito centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
0702.103010075.2.020 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.50, no valor de R$ 265.873,77,
Exercício 2021 Atividade 0702.103010075.2.022 Prog.Limite
Finan.da Media e Alta Compl. , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.50, no
valor de R$ 66.468,41
 
VIGÊNCIA...................: 04 de Março de 2021 a 31 de Dezembro de
2021
 
DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Março de 2021
 
AV. GAVIÃO, Nº 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:
Luis Henrique da Silva Lima

Código Identificador:39334E61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/03/2021. Edição 2476 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


